
26.06.2024, МАСЦФГБОУ ДПО РМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

9

(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Токсикология в ФГБОУ

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

М. В. Карева
(И.О. Фамилия)

А. В. Бадалян
(И.О. Фамилия)

И.В. Батурова
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Бухарин
(И.О. Фамилия)

Д.М.Долгинов
(И.О. Фамилия)

Н. А. Жуков
(И.О. Фамилия)

Е. В. Землянникова
(И.О. Фамилия)

М. М.Мокроусова
(И.О. Фамилия)

Д.В. СОКОЛОВ
(И.О. Фамилия)

ДПО РМАНПО МинздраваРоссии
П. Г.Рожков

(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Леженина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 N237

Повестка заседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к повторномупрохождению этапа
аккредитацииспециалиста.
2. Об назначении даты повторногопрохождения этапа аккредитацииспециалиста.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктами 112 и 113 Положения об аккредитацииспециалистов,
утвержденногоприказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28
октября2022 г. NQ 709н, по результатамрассмотрениязаявлений о повторномпрохождении
этапа аккредитацииспециалиста, аккредитационнаякомиссия решила допустить к

повторномупрохождению этапа аккредитацииспециалистов следующих лиц:

NQ П/П

1.

2.

З.

Ф.И.О.
Семенова Ольга Александровна
Фильчаков ВикторМихайлович
ЛуканинаСофьяВладиславовна

1

Датапроведения
01.07.2024
01.07.2024
28.06.2024



4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

АстамироваАминатАйлиевна
Танкина КристинаАлександровна
ВоробьеваАлёна Георгиевна
ДемченкоСергейСергеевич
АндриановаЕлена Васильевна
ЦехановичСветлана Петровна
Земсков Евгений Владимирович
ДоюновАнзорМуратович

01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024
01.07.2024

2. По второмувопросу:

Руководствуясьпунктомпунктом66 Положенияобаккредитацииспециалистов,
утвержденногоприказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28
октября2022 г. NQ 709н, аккредитационнойкомиссиейутвержденследующийграфик
повторногопроведенияэтапа аккредитацииспециалистов:

Наименование этапа
Практико-ориентированныйэтап

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

(п

сь)

м.
ис

2

Датапроведения
28.06.2024, 01.07.2024

Г.Рожков
(И.О. Фамилия)

В. Карева(И.О. Фамилия)
Н. Ф. Леженина

(И.О. Фамилия)


